Российская Федерация                                                                                                       Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра                                                 (Тюменская область)                                                                                            Муниципальное образование сельское поселение Солнечный
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОЛНЕЧНЫЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«02» июля 2018 г.

               № 41
Об оповещении кандидатов в депутаты

Совета депутатов муниципального

образования с.п. Солнечный либо
их представителей о дне и времени
проведения проверки и об итогах проверки

подписных листов и документов,
представленных для уведомления
о выдвижении и регистрации кандидата

В соответствии с п. 7 ст. 38 Федерального закона от 12.06.2002 №67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании постановления ИКМО с.п. Солнечный от 26.06.2018 № 16 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов сельского поселения Солнечный» избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Солнечный

п о с т а н о в и л а:
1.  Утвердить форму извещения кандидата в депутаты Совета депутатов   муниципального образования сельское поселение Солнечный о дне и времени процедуры проверки соблюдения порядка сбора подписей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях, подписей избирателей и документов, представленных для уведомления о выдвижении и регистрации кандидата, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2.  Утвердить форму извещения кандидата в депутаты Совета депутатов   муниципального образования сельское поселение Солнечный об итогах проверки соблюдения порядка сбора подписей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях, подписей избирателей и документов, представленных для уведомления о выдвижении и регистрации кандидата, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный в разделе избирательной комиссии.

 4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя ИКМО с. п. Солнечный.

Председатель комиссии
                                                              М.П. Дмитриева
Секретарь комиссии

                                                    А.Р. Хайретдинова
	Приложение 1

к постановлению избирательной комиссии муниципального образования с.п. Солнечный

от 02 июля 2018 года № 41

Российская Федерация                                                                                                      Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра                                                 (Тюменская область)                                                                                            Муниципальное образование сельское поселение Солнечный

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОЛНЕЧНЫЙ
ул. Сибирская, д. 5а, пос. Солнечный, Сургутский район, Тюменская область, Ханты-Мансийский

автономный   округ - Югра.  Инд.:  628452.  Тел.: (3462)  28-01-55.  Факс: (3462)  28-01-61

____________________________________________________________________________________________
«___» _____________ 2018 г.

                                       исх. №____

Кандидату в депутаты Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Солнечный

                                                                                          _____________________

(фамилия, инициалы)
Извещение

В соответствии с пунктом 6 статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании постановления ИКМО с.п. Солнечный от 26.06.2018 № 16 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов сельского поселения Солнечный» избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Солнечный извещает  Вас о следующем:  процедура проверки  соблюдения порядка сбора подписей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях, подписей избирателей и документов, представленных для уведомления о выдвижении и регистрации, состоится «___» _______ 2018  года в _______  часов по местному времени по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район, пос. Солнечный,  ул. Сибирская, д. 5а, каб. 104.

Председатель комиссии
                                                               М.П. Дмитриева
	Приложение 2

к постановлению избирательной комиссии муниципального образования с.п. Солнечный

от 02 июля 2018 года № 41

Российская Федерация                                                                                                      Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра                                                 (Тюменская область)                                                                                            Муниципальное образование сельское поселение Солнечный

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОЛНЕЧНЫЙ
ул. Сибирская, д. 5а, пос. Солнечный, Сургутский район, Тюменская область, Ханты-Мансийский

автономный   округ - Югра.  Инд.:  628452.  Тел.: (3462)  28-01-55.  Факс: (3462)  28-01-61

____________________________________________________________________________________________
«___» _____________ 2018 г.

                                       исх. №____

Кандидату в депутаты Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Солнечный

                                                                                          _____________________

(фамилия, инициалы)
Извещение

В соответствии с пунктом 7 статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании постановления ИКМО с.п. Солнечный от 26.06.2018 № 16 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов сельского поселения Солнечный» избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Солнечный  извещает Вас о результатах проверки соблюдения порядка сбора подписей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и подписей избирателей, собранных в Вашу поддержку, а также документов, представленных для уведомления о выдвижении и регистрации кандидата.

Заседание, на котором будет рассматриваться вопрос о регистрации кандидата, состоится «___» ____________ 2018 года в «___» часов «___» минут по местному времени по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район, пос. Солнечный, ул. Сибирская, д. 5а, каб. 104.

Приложения:

1.
Рабочая ведомость по проверке подписных листов (копия).

2.
Итоговый протокол о проверке подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата (копия).

3.
Рабочая ведомость по проверке документов (копия).
Председатель комиссии
                                                                  М.П. Дмитриева